- 1 -

平成25年９月30日

各  位
株 式 会 社 ミ マ キ エ ン ジ ニ ア リ ン グ
代 表 取 締 役 社 長  小 林 久 之
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：６６３８）
問い合わせ先  取締役管理本部長 小林  修
電 話 ： ０ ２ ６ ８ － ６ ４ － ２ ２ ８ １ （ 代 表 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことにいたしましたのでお知らせします。

記

１．組織変更（平成25年10月１日付）

＜目的及び変更内容＞

経営環境の変化に迅速に対応し、経営判断に必要な情報の収集と分析及び業績予測のプラン作成

を集中的に行うため、経営企画室を新設し、傘下に経営管理部、為替管理部を置く。

２．人事異動（平成25年10月１日付）

【役員委嘱人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

池田 和明 取締役営業本部長
取締役営業本部長兼グローバルマーケ

ティング部長

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

三宅 洋 経営企画室長 社長付

花立 将康 経営企画室経営管理部長 経営管理部長

松井 聖 経営企画室為替管理部長 管理本部為替管理部長

河内山 哲隆
営業本部JP事業部JPマーケティン

グ部長
営業本部JP事業部福岡営業所長

倉島 憲彦
営業本部グローバルマーケティング

部長
技術本部長付

渡邉 正一 技術本部技師長 技術本部長付

以上

 - 2 -

【別添資料】

 変更後組織（平成25年10月１日から）